
©
SERVIÇO .PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Reitoria ll - 8o andar - Tr
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone; (48) 3721-4242
E-mail: proad@contato .ufsc. br

idade

PORTARIA NQ 137/PROAD/2020, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE .ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos do 'Processo
Digital ng 23080.044631/2016-69,

R ESO LVE

APLICAR à CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ 00.360.30S/0001-04, as sanções de
advertência e multa no valor de R$ 103.971,17 (cento e três mil novecentos e setenta e um
reais e dezessete centavos), de acordo com o artigo 87g, incisos ] e 11, da Lei nQ 8.666/93.

1-

Z
E
8
0
0
a}

g
m

0
©U
g
0
0
C
E
0
C

CAIR NAPOLEAO FILHO

0Q
Q. -U

'e g

<>


